1

第１９９回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２９年７月２６日（水）１４時３０分～１６時４５分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１７名出席

４ 前回の議事録の確認

  第１９８回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第４回部局長・部長会（７月１３日）

  (２) 第１６１回教育研究評議会（７月２０日）

  (３) 第３回教育研究院運営委員会（７月１３日）

(４) 第１回教育院運営委員会特別委員会（７月１３日）

(５) 第３回創立７０周年プロジェクト実施委員会（７月１３日）

(６) 第７３回センター長・研究推進部・情報部連絡会（７月１４日）

(７) 第４回岐阜大学グローカル推進本部会議（７月１２日）

(８) 外部評価報告書に係るメール審議の結果

(９) 外国出張

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業

(２) 受託研究の受入れ

(３) 寄附金の受入れ

(４) 内地研究員の受け入れおよびその職名

 (５) 拠点化準備委員会
６ その他

(１) 科学研究費助成事業説明会の開催

   日時 平成２９年７月２６日（水）１７時から１８時４０分

場所 医学部記念会館ホール

（２）役職別セキュリティセミナー・講習会の開催

   日時 平成２９年９月２７日（水）１４時から１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟会議室）

（３）次回教授会の開催

   日時 平成２９年９月２７日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室